



DEN NORSKE KIRKE

Klemetsrud og Mortensrud menighet

Årsmøte i Klemetsrud og Mortensrud menighet

DATO: Søndag 24. mars 2019

STED: Menighetssalen (rett etter gudstjenesten)

DAGSORDEN

SAK 01/19 VALG AV

Møteleder

Forslag: Bjørgulv K. Bjåen

Ordstyrer

Forslag: Bjørgulv K. Bjåen

Referent

Forslag:

To personer til signering av protokoll

Forslag:

**SAK 02/19: GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE,
SAMT OPPTELLING AV STEMMEBERETTIGEDE**

Forslag til vedtak: Klemetsrud og Mortensrud menighets årsmøte godkjenner innkalling og dagsorden. Antall stemmeberettigede er

SAK 03/19 MENIGHETENS ÅRSMELDING FOR 2018.

Årsmelding er lagt ut til gjennomsyn på menighetens hjemmeside og i Mortensrud kirke.

Forslag til vedtak: Klemetsrud og Mortensrud menighets årsmøte 2019 tar til årsmeldingen til orientering.

SAK 04/19 ØKONOMI

Godkjent og revidert regnskap for 2016 og 2017 ble omsider levert fra Kirkelig fellesråd i Oslo (KFIO) i desember 2018.

Godkjent og revidert regnskap for 2018 er fremdeles ikke levert fra KFIO.

Grunnet omfattende opprydningsarbeid i menighetens økonomi har det ikke vært mulig å utarbeide et budsjett for 2019. Men det arbeides med saken.

Forslag til vedtak: Klemetsrud og Mortensrud menighets årsmøte 2019 tar regnskapene for 2016 og 2017 til orientering.

SAK 05/19 REDUKSJON AV MENIGHETSRÅD

Som en følge av at Klemetsrud menighet og Mortensrud menighet ble slått sammen til en menighet 1. januar 2016, ble nye Klemetsrud og Mortensrud menighetsråd bestående av åtte faste medlemmer og ti varamedlemmer. Menighetsrådet har gjort vedtak om å redusere rådets størrelse, ned til seks faste medlemmer og fem varamedlemmer. Begrunnelsen er at denne størrelsen er mer tjenlig.

Det er årsmøtet i menigheten som vedtar endringen. Kirkeloven sier at «Endring av tallet på de medlemmer som skal velges, må være vedtatt i menighetsmøte før valget kunngjøres». 9. september er det valg på nytt menighetsråd.

Forslag til vedtak: Klemetsrud og Mortensrud menighets årsmøte 2019 vedtar å redusere størrelsen på menighetsrådet til seks faste medlemmer og fem varamedlemmer.

SAK 06/19 EVENTUELT